

□□□□ □□□□□
□□□□ □□□□□□ □□ □□□□□□□□ □□□□□□□□
□□□ □□□
□□□□□ □□□□□□ □□. **2716**
□□□□□ □□□□□ 17.03.2022 □□ □□□□ □□□□ □□
□□□□□ □□□ □□□□□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□□□□□□□

2716. □□□□ □□□□ □□□□□□ □□□□:

□□□□ □□□□ □□□□□□ □□ □□□□□□□□ □□□□□□ □□ □□□□□ □□ □□□□
□□□□□□ □□:

(□) □□□□□ □□□ □□ □□□ □□□□□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□□□□□□ □□
□□□□□□ □□□□ □□;

(□) □□□□□ □□ □□□□□□ □□□□ □□□□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□□□□
□□□□□□□□□□ □□ □□□□□□ □□□□ □□;

(□) □□□□ □□□ □□□□□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□□□□□□ □□ □□□□ □□□□
□□ □□□ □□ □□□□ □□□ □□□□□□□-□□□□ □□□□□□ □□ □□□□-□□□□□ □□□□
□□?

□□□□□

□□□□ □□□□□□ □□ □□□□□□□□ □□□□□□

(□□□□□ □□□□□ □□□□□ □□□□□)

(□) □□ (□) □□□□ □□□□ □□ □□□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□ □□ □□□
□□□□□□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□□□□□□ □□ □□□□□□ □□□□□□-□ □□ □□□□□□
□□□ □□□□□□ - □□□□□□□□□□□ □□□□□□ □□□□□ □□□□ □□ □□□□ □□□□□ □□□
□□□□ □□□□□□ □□ □□□□□□ □□□□□ □□□□ □□□ □□□□ □□□□□ □□□□□□-
□□ □□ □□□□□□ □□□

	□□□□□ (□□□□□)					
12	□□□□-200/23 (□□□ □□□□ 53) □□ □□□□□□ - □□□□□□□□□□ □□□ □□ 4-□□□ □□ □□□□□ (□□□□□)	41.267	795.18	21.02.19	19.08.21	30.06.2022
13	□□□□-5 (□□□ □□□□ 16) □□ □□□□□□ - □□□□□□□□□ □□□ □□ 6 □□□ □□ □□□□□ (□□□□□)	56.778	1175.3	10.04.19	08.04.21	30.06.2022
14	□□□□-5 (□□□ □□□□ 16) □□ □□□□□□-□□□□□□□ □□□ □□ 6 □□□ □□ □□□□□ (□□□□□)	62.641	844.67	20.04.19	14.09.21	31.03.2023
15	□□□□-200 □□ □□□□□□ □□□□□□□□ □□□ □□ 4- □□□ □□ □□□□□	39.40	789.23	11.02.20	10.08.22	31.03.2023
16	□□□□-16 □□ □□ □□□□□□□□□□ - □□□□□□□ □□□ □□□ □□□□□□□□, □□□□□□□ □□ □□□□□□□ □□□ 3 □□□□□□□	3.3	47.52	03.07.19	01.01.21	30.06.2022
17	□□□□ -5 □□ □□□□□□□ - □□□□□□□□□□ □□□ □□ □□□□□□□□ □□ □□□□□□□ □□ □□□□□□□□	0.4	32	05.06.20	04.12.21	30.06.2022
18	□□□□□□□□-□□□□□□□□- □□□□□□□□□□□ □□□ □□□ □□□□□ 11.330 (□□□□□□□□□□ □□□) □□ □□□□□ 14.280 (□□□□□□□□□ □□□) □□ □□□□□□□ □□□□□□□□	1.3	25.52	06.10.20	05.10.21	30.06.2022
19	□□□□-20 □□ □□ □□□□□□□□□□-□□□□□□□ □□□ □□ 4-□□□□ □□ □□□ □□□□□	7	183.95	12.03.21	13.03.22	30.06.2022
20	□□□□-520 □□ □□□□ 172.895 □□ □□□□ 173.670 □□ □□□□□ □□□□ 6 □□□ □□ □□□□□ □□□	0.77	97.11	18.09.21	17.03.23	17.03.2023
21	□□□□-130-□□□□ □□ □□□□ 124.611 □□ □□□□ 146.50 □□ □□□□□ - □□□□□□□□ □□□ □□ 6 □□□ (□□□□□□-□□□□-1)	21.839	477.76	04.03.2022	03.03.2024	03.03.2024
22	□□□□-326 □□ □□□□ 162/700 □□ □□□□ 192/450 (□ □□□□□□□□ □□ □□□□□□□□□) □□ 2 □□ + □□□□ □□ □□□□□ □□ □□□□□ □□□□□	29.75	114.0300	02.11.15	01.11.17	31.03.2022

23	□□□□-157 □□ □□□□ 0/00 □□ □□□□ 81/00 □□ □□□□ 93/00 □□ □□□□ 119/00 (□□□□□□ □□ □□□□□□□□) □□ 2 □□ + □□□□ □□ □□□□□□ □□□□	106.62	287.6975	15.02.2017	14.02.2019	31.03.2022
24	□□□□-57 □□ □□□□ 50/0 □□ □□□□ 140/9 (□□□□□□ □□ □□□□□□□□) □□ 2□□ + □□□□ □□ □□□□□□ □□□□	86.61	295.67	15.02.2017	14.02.2019	31.03.2022
25	□□□□-57 □□ □□□□ 239/900 □□ 294/300 (□ □□□□□□ □□ □□□□□□) □□ 2 □□+□□□□ □□ □□□□□□ □□□□	54.4	223.50	06.08.2018	05.08.2020	31.03.2022
26	□□□□-153□□ □□ 58/000 □□□□ □□ 116/100 (□□□□□□□□ □□ □□□) □□ 2□□+□□□□ □□ □□□□□□□□ □□ □□□□□□□□□□	58.1	206.88	04.04.2018	03.04.2020	31.03.2022
27	□□□□ 63 □□ □□□□ 0/000 □□ 41/055 (□□□□□□□□ - □□□□□□□□□□□□) □□ 2□□+□□□□ □□ □□□□□□□□	41.05	120.13	08.05.2017	07.05.2019	31.03.2022
28	□□□□-59 □□ □□□□ 173/370 □□ 229/400 (□□□□□□□□ □□ □□□□□□□□□□□□) □□ 2□□+□□□□ □□ □□□□□□□□	53.79	214.230	06.08.2018	05.02.2020	15.06.2022
29	□□□□-49 □□ □□□□ 269/300 □□ 328/200 (□□□□□□□□□□ □□ □□□□□□□□) □□ 2□□+□□□□ □□ □□□□□□□□	56.60	199.160	01.08.2018	30.01.2020	31.03.2022
30	□□□□-26 □□ □□□□ 319/280 □□ 345/480 (□ □□□□□□□□□□ - □□□□□□) □□ 2□□+□□□□ □□ □□□□□□□□	26.20	95.0391	15.11.2019	07.05.2021	31.03.2022
31	□□□□-220 □□ □□□□ 0/000 □□ 35/840 (□□□□□□ □□ □□□□□□□□□□ □□□) □□ 2□□+□□□□ □□ □□□□□□□□	35.84	94.71	04.12.2020	03.06.2022	03.06.2022
32	□□□□-130□□ □□ □□□□ 195/600 □□ □□□□ 218/050 (□□□□□□-□□□□□□□□□□ □□□□ □□ □□□□□□□□ □□□□ □□) □□□□ □□ 2□□+□□□□ □□ □□□□□□□□	22.465	110.76	30.12.2020	02.07.2022	02.07.2022

33	□□□□-26 □□ □□□□ 294/280 □□ 319/280 (□□□□□□□□ □□ □□□□□□□□□□) □ 2□□+□□□□□□ □□□□□ □□□□	25	93.513	01.01.2021	24.06.2022	24.06.2022
34	□□□□-59 □□ □□□□ 296/500 □□ 336/500 (□□□□□□□□ □□ □□□□□□□□ □□□) □□ 2□□+□□□□ □□ □□□□□□□□	40.00	125.94	04.02.2021	03.08.2022	03.08.2022
35	□□□□-26 □□ □□□□ 0/0 □□ 72/0 □□□□ 0/0 □□ □□□□ 21/0 □□ 4 □□□ (□□□□□□ □□ □□□□□□) □□ 2□□+□□□□ □□□□ 21/0 □□ 72/0 (□□□□□□□□ □□ □□□□□□□□) □□ □□□□ □□ □□□□□□□□	72.00	414.24	17.06.2021	16.12.2023	16.12.2023
36	□□□□-26 □□ □□□□ 351/480 □□ □□□□ 367/480 □□ □□□□ 376/480 □□ □□□□ 434/767 (□□□□□□□□ □□ □□□□□□ □□□) □□ □□□□□□ □□□□	74.3	57.3276	19.09.2020	18.07.2021	31.03.2022
37	□□□□-326□ □□ □□□□ 70/0 □□ □□□□ 102/90 □□ □□□□□□ □□□□	32.9	24.7058	12.09.2020	10.03.2021	31.03.2022
38	□□□□-326 □□ 311/700 □□□□ □□ □□□□ 327/700 □□ □□□□□□ □□□□	16	13.4000	19.09.2020	18.03.2021	31.03.2022
39	□□□□-20 □□ □□□□ 0/0 □□ 14/0 (□□□□□□-□□□□□□) □□ □□□□-20 □□ □□□□ □□□ □□ 14/0 □□ 14/69 (□□□□□□ □□□) □□ □□□□- 520 □□ □□□□□□ □□□□□□□□ □□ □□□□□□ □□□□ □□ □□□□ 14/0 □□ 1/430 □□ □□□□□□□□□□	15.94	14.588	27.07.2020	29.01.2021	31.03.2022
40	□□□□-326 □□ □□□□ 413/700 □□ □□□□ 429/700 □□ □□□□□□ □□□□	16	16.4874	19.09.2020	18.01.2021	31.03.2022
41	□□□□□□ □□□□ □□ □□□□□□ □□□□□□ □□□ □□□□-326□ □□ □□□□ 0/0 □□ □□□□ 35/0 □□ □□□□□□ □□□□	35	23.21	28.08.2021	24.02.2022	31.03.2022
42	□□□□□□ □□□□ □□ □□□□□□ □□□□□□ □□□ □□□□-20 □□ □□□□ 174/570 □□ 186/094 □□□□, 210/570 □□ 234/751 □□ □□□□ 235/748 □□ 243/648 □□□□ □□ □□□□ □□ □□□□□□□□□□	43.6	18.06	08.06.2021	07.12.2021	31.03.2022

43	<p>□□□□ □□□□ □□ □□□□ □□□□ □□ □□□□-55 □□ □□□□ 277/461 □□ 280/249 □□□□, 281/400 □□ 286/725 □□□□, 287/883 □□□□ □□ 289/454 □□□□, □□□□ 304/720 □□□□ □□ 341/741 □□□□, □□ □□□□ 346/000 □□ 360 □□ □□□□□□ □□□□□□□□ □□ □□□□□□□□□□□□</p>	61	22.52	05.07.2021	01.03.2022	31.03.2022
44	<p>□□□□ □□□□ □□ □□□□□□□□□□ □□□□□□□□-26 □□ □□ □□□□ 79/700 □□ 80/00 □□ □□□□□□□□ □□ □□ □□□□□□ □□ □□□□ □□□□□□□□ □□ □□□□□□□□</p>	-	11.8	17.01.2022	16.10.2022	16.10.2022
45	<p>12/900 □□□□ □□ 13/400 □□ □□□□-316 □□ "□□□□□□□□□□ □□□□□" □□□□□ □□□□□ □□ □□□□□ □□ "□□□□□□□" □□□□□ □□□□□ □□ □□□□□□ □□ □□□□□ □□ □□□□□□ □□□□□□ □□□□ □□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□□□□ □□□□ □□□□□ □□□□ □□□□□</p>	-	1.42	06.12.2021	05.03.2022	31.03.2022
46	<p>□□□□ □□□□ □□ □□□□-326 □□ □□□□ 17/950 (18.00 □□□□ □□□□□□ □□-□□□□ □□ □□□ □□□□□ □□ □□□□□□ □□ □□□ □□□□□ □□□□□) □□ □□□□□□ □□□□ □□ □□□□□□□□□□ □□□□ □□□□□□ □□□□ □□ □□□□□□□□□□□□□□ □</p>	-	3.9798	26.03.20	19.07.2020	31-03-2022
47	<p>□□□□ □□□□ □□ □□□□ 2019-20 □□ □□ □□□□□□□□□□ □□□□□□□□-26 □□ 126/690 □□ 127/163 □□ □□□ □□□□□□□ □□□□, □□□□□, □□□□□□ □□□□□□ □□ □□□□□□□□ □□ □□□ □□□ □□□ □□ □□□□□□□□□□□□</p>	-	1.17	10.08.2020	09.12.2020	31-03-2022
48	<p>□□□□ 2020-21 □□ □□ □□□□□ □□□□□ □□ □□□□□-153□□ □□ □□□□ 47/200 □□ □□□□□□□□ □□□□ □□ □□□□ □□□□ □□ □□□□□□□□□□□□</p>	-	9.7	17.01.2022	16.01.2023	16.01.2023

49	<p>□□□□□□□□ □□□□ □□□-□ □□ □□□ □□□□-217 □□ □□□□ 90/0 □□ 158/0 (□□□□□□□□ □□ □□□□□□□□□□) □□ □□ 2 □□□ / □□□□□ □□□□□□ □□ □□□□ 2 □□□□ □□□ □□□□□□□□□□□□ □□ □□□□□□□□</p>	68	171.96	13.06.14	12.06.16	31.03.2022
----	--	----	--------	----------	----------	------------

‘□□□□□ □□ □□□□□□□□ □□□□□□□ □□□□□□□□□□’ □□ □□□□ □□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□ □□□□□□ 17.03.2022 □□ □□ □□ □□□□ □□□□□ □□. 2716 □□ □□ □□ □□ □□□□□□ □□□□□□

□□□□ □□□□ □□ □□□□□□□□ □□□□ □□□□□□□□ □□ □□□□□□

□□□. □□.	□□□□□ □□ □□□	□□□□□ □□□□ □□□□	□□□□□□□□ □□□□□□□□	□□□□ □□□□□□□□ (□□□□□ □□. □□□)	□□□□ □□□□ □□ □□□□□□ □□□□
1	□□□□-130-□□□□ □□ □□□□□□ - □□□□□□□□ □□ □□ □□□□ 124.611 □□ □□□□ 146.50 □□ 6 □□□ (□□□□□□-□□□□-1)	21.839	□□□□ □□ □□□□: 14.07.2021 □□□□ □□ □□□□: 31.03.2021	550	2024
2	□□□□-130-□□□□ □□ □□□□□□□□□□ - □□□□□□□□□□ □□ □□ □□□□ 146.50 □□ □□□□ 179.00 □□ 6 □□□ (□□□□□□-□□□□-2)	32.5	□□□□ □□ □□□□: 15.07.2021 □□□□ □□ □□□□: 31.03.2021	865	2024
3	□□□□-130-□□□□ □□ □□□□□□□□□□ - □□□□ □□□□ □□ □□□□ 179.00 □□ □□□□ 226.5.00 □□ 6 □□□ (□□□□□□-□□□□-3)	47.5	□□□□ □□ □□□□: 13.08.2021. □□□□ □□ □□□□: 31.03.2021	1169.1	2024
4	□□□□-130-□□□□ □□ □□□□□□ - □□□□□□□□□□ □□ □□ □□□□ 226.500 □□ □□□□ 249.000 □□ 6 □□□ (□□□□□□-□□□□-4)	22.5	□□□□ □□ □□□□: 14.07.2021 □□□□ □□ □□□□: 31.03.2021	575	2024
5	□□□□-130-□□□□ □□ □□□□□□□□□□ □□ □□ □□□□□□□□ □□ □□ □□□□ 249.000 □□ □□□□ 293.000 □□ 6 □□□ (□□□□□□-□□□□-5)	44	□□□□ □□ □□□□: 14.12.2021 □□□□ □□ □□□□: 25.10.2021	1492	2024
6	□□□□-130-□□□□ □□ □□□□□□□□ □□ □□□□□ □□ □□□□ □□ □□□□ 293.000 □□ □□□□ 338.5 □□ 6 □□□ (□□□□□□-□□□□-6)	45.5	□□□□ □□ □□□□: 14.12.2021 □□□□ □□ □□□□: 25.10.2021	1123	2024
7	□□□□-130-□□□□ □□ □□□□□□ □□ □□□□□□ □□ □□ □□ □□ □□□□ 338.500 □□ □□□□ 342.500 □□ 6 □□□ (□□□□□□-□□□□-7)	4	□□□□ □□ □□□□: 31.01.2022	618.00	2024
8	□□□□-130-□□□□ □□ □□□□□□□□ □□ □□□□□□□□ □□ □□ □□□□ 342.500 □□ □□□□ 365.003 □□ 6 □□□ (□□□□□□-□□□□-8)	23	□□□□ □□ □□□□: 31.01.2022	1396.09	2024